
Fahrplan Sonderverkehr "Blasheimer Markt"

gültig vom 31.08.2023 - 03.09.2023

Nacht Einzelticket Einzelticket

nur  nur  nur nur nur nur nur täglich nur nur Do/Fr + Fr/Sa je Richtung je Richtung

Fr Fr + So Fr + So Fr + So Fr + Sa + So Fr+Sa+So Fr+Sa+So alle 30 Min Do+Fr+Sa Do+Fr+Sa Sa/So ab 15 Jahre 6 - 14 Jahre

Lübbecke, Burkampstraße ab: 09:25|09:55 10:25|10:55 11:25|11:55 12:25|12:55 13:25|13:55 14:25|14:55 15:25|15:55 16:25 -> 21:55 22:25|22:55 23:25|23:55 00:25|00:55 01:25|01:55 02:25|02:55 03:25 3,00 €                   2,00 €                   

Lk.-Geh., Heekeweg [E] ab: 09:26|09:56 10:26|10:56 11:26|11:56 12:26|12:56 13:26|13:56 14:26|14:56 15:26|15:56 16:26 -> 21:56 22:26|22:56 23:26|23:56 00:26|00:56 01:26|01:56 02:26|02:56 03:26 3,00 €                   2,00 €                   

Lk.-Geh., Kälberkamp [E] ab: 09:27|09:57 10:27|10:57 11:27|11:57 12:27|12:57 13:27|13:57 14:27|14:57 15:27|15:57 16:27 -> 21:57 22:27|22:57 23:27|23:57 00:27|00:57 01:27|01:57 02:27|02:57 03:27 3,00 €                   2,00 €                   

Lk.-Geh., Schniederweg [E] ab: 09:29|09:59 10:29|10:59 11:29|11:59 12:29|12:59 13:29|13:59 14:29|14:59 15:29|15:59 16:29 -> 21:59 22:29|22:59 23:29|23:59 00:29|00:59 01:29|01:59 02:29|02:59 03:29 3,00 €                   2,00 €                   

Lk.-Eilh., Kampweg [E] ab: 09:30|10:00 10:30|11:00 11:30|12:00 12:30|13:00 13:30|14:00 14:30|15:00 15:30|16:00 16:30 -> 22:00 22:30|23:00 23:30|00:00 00:30|01:00 01:30|02:00 02:30|03:00 03:30 3,00 €                   2,00 €                   

Lk.-.Eilh., Elmenriede [E] ab: 09:32|10:02 10:32|11:02 11:32|12:02 12:32|13:02 13:32|14:02 14:32|15:02 15:32|16:02 16:32 -> 22:02 22:32|23:02 23:32|00:02 00:32|01:02 01:32|02:02 02:32|03:02 03:32 3,00 €                   2,00 €                   

Lk.-Eilh., Wassermühle ab: 09:33|10:03 10:33|11:03 11:33|12:03 12:33|13:03 13:33|14:03 14:33|15:03 15:33|16:03 16:33 -> 22:03 22:33|23:03 23:33|00:03 00:33|01:03 01:33|02:03 02:33|03:03 03:33 3,00 € 2,00 €

Lk.-Geh., Lerchenweg ab: 09:34|10:04 10:34|11:04 11:34|12:04 12:34|13:04 13:34|14:04 14:34|15:04 15:34|16:04 16:34 -> 22:04 22:34|23:04 23:34|00:04 00:34|01:04 01:34|02:04 02:34|03:04 03:34 3,00 € 2,00 €

Lk.-Geh., Hüllstraße ab: 09:35|10:05 10:35|11:05 11:35|12:05 12:35|13:05 13:35|14:05 14:35|15:05 15:35|16:05 16:35 -> 22:05 22:35|23:05 23:35|00:05 00:35|01:05 01:35|02:05 02:35|03:05 03:35 3,00 € 2,00 €

Lk.-Geh., GS Gehlenbeck [E] ab: 09:37|10:07 10:37|11:07 11:37|12:07 12:37|13:07 13:37|14:07 14:37|15:07 15:37|16:07 16:37 -> 22:07 22:37|23:07 23:37|00:07 00:37|01:07 01:37|02:07 02:37|03:07 03:37 3,00 €                   2,00 €                   

Lk.-Geh., Glockenturmstr. [E] ab: 09:39|10:09 10:39|11:09 11:39|12:09 12:39|13:09 13:39|14:09 14:39|15:09 15:39|16:09 16:39 -> 22:09 22:39|23:09 23:39|00:09 00:39|01:09 01:39|02:09 02:39|03:09 03:39 3,00 €                   2,00 €                   

Lübbecke, Danziger Straße ab: 09:41|10:11 10:41|11:11 11:41|12:11 12:41|13:11 13:41|14:11 14:41|15:11 15:41|16:11 16:41 -> 22:11 22:41|23:11 23:41|00:11 00:41|01:11 01:41|02:11 02:41|03:11 03:41 3,00 €                   2,00 €                   

Lübbecke, Friedhof ab: 09:43|10:13 10:43|11:13 11:43|12:13 12:43|13:13 13:43|14:13 14:43|15:13 15:43|16:13 16:43 -> 22:13 22:43|23:13 23:43|00:13 00:43|01:13 01:43|02:13 02:43|03:13 03:43 3,00 €                   2,00 €                   

Lübbecke, Niederwall ab: 09:44|10:14 10:44|11:14 11:44|12:14 12:44|13:14 13:44|14:14 14:44|15:14 15:44|16:14 16:44 -> 22:14 22:44|23:14 23:44|00:14 00:44|01:14 01:44|02:14 02:44|03:14 - 3,00 €                   2,00 €                   

Lübbecke ZOB ab: 09:45|10:15 10:45|11:15 11:45|12:15 12:45|13:15 13:45|14:15 14:45|15:15 15:45|16:15 16:45 -> 22:15 22:45|23:15 23:45|00:15 00:45|01:15 01:45|02:15 02:45|03:15 - 3,00 €                   2,00 €                   

Lübbecke, Polizei ab: 09:47|10:17 10:47|11:17 11:47|12:17 12:47|13:17 13:47|14:17 14:47|15:17 15:47|16:17 16:47 -> 22:17 22:47|23:17 23:47|00:17 00:47|01:17 01:47|02:17 02:47|03:17 - 3,00 €                   2,00 €                   

Lübbecke, Goebenstraße ab: 09:49|10:19 10:49|11:19 11:49|12:19 12:49|13:19 13:49|14:19 14:49|15:19 15:49|16:19 16:49 -> 22:19 22:49|23:19 23:49|00:19 0:49|01:19 01:49|02:19 02:49|32:19 - 3,00 €                   2,00 €                   

Lk.-Blasheim, Marktplatz an: 09:55|10:25 10:55|11:25 11:55|12:25 12:55|13:25 13:55|14:25 14:55|15:25 15:55|16:25 16:55 -> 22:25 22:55|23:25 23:55|00:25 00:55|01:25 01:55|02:25 02:55|03:25 -

[E] = Ersatzhaltestelle

Die Zielanzeige am Bus ist beschriftet mit:

 7  Stadtverkehr Lübbecke Nacht

Do/Fr GmbH & Co. KG

nur  nur nur nur nur nur nur täglich nur nur Fr/Sa

Fr Fr + So Fr + So Fr + So Fr + Sa + So Fr+Sa+So Fr+Sa+So alle 30 Min Do+Fr+Sa Do+Fr+Sa Sa/So

Lk.-Blasheim, Marktplatz ab: 10:15|10:45 11:15|11:45 12:15|12:45 13:15|13:45 14:15|14:45 15:15|15:45 16:15|16:45 17:15 -> 21:45 22:15|22:45 23:15|23:45 00:15|00:45 01:15|01:45 02:15|02:45 03:15|03:45

Hinweis:
Fahrscheine zum NRW-Tarif, Westfalen-Tarif, Schülertickets, Zeitkarten, DB-Angebote, 49-Euro-Tickets (Deutschlandticket), Schwerbehindertenausweise etc. finden im Sonderverkehr zum Blasheimer Markt keine Anwendung.

Tel. 05775/234

Fahrpreise

nur Nacht Fr/Sa + Sa/So

Marktexpress: Stadtverkehr Lübbecke (Stadtbereich) - Gehlenbeck - Eilhausen und zurück

Hinfahrten:

Rückfahrten:

S 7 S 7

Omnibusbetrieb Schniering

nur Nacht Fr/Sa + Sa/So

Bahnhofstr. 26

31603 Diepenau


